2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ
30.10.2014

 № III – 20-2
 О внесении изменений

в Правила землепользования и застройки города Мирного
В соответствии со статьями 30-33 Градостроительного кодекса РФ и Уставом МО «Город Мирный», в связи с предложением ООО «Строймонтаж-2002»            и с учетом заключения о результатах публичных слушаний о внесении изменений в  Правила  землепользования  и  застройки  города  Мирного,  городской   Совет
РЕШИЛ:
1. Внести в графические материалы Правил землепользования и застройки города Мирного, утвержденные решением городского Совета от 13.06.2012 № 45-1, следующие изменения:

1.1. включить в границы территориальной зоны Ц-2 (зона центра обслуживания и коммерческой активности местного уровня) земельные участки:
- (кадастровый номер 14:37:000314:9) площадью 10 071 кв.м.,
- (кадастровый номер 14:37:000314:10) площадью 742 кв.м.,
- (кадастровый номер 14:37:000314:12) площадью 548 кв.м., расположенные в северной части 14 квартала г. Мирного.
1.2. исключить вышеуказанные земельные участки из границ территориальной зоны П-2 (зона предприятий III – IV класса опасности).
2. Настоящее решение вступает с момента официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя городского Совета О.В. Путинцеву.
Председатель городского Совета                                                             Глава  города
 _______________О.В. Путинцева                                ______________ А.В. Басыров
1